

שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

387

ערש"ק פרשת ויקהל-פקודי, כ"ד אדר ה'תשס"ב, (8.3.02) משנכנס אדר מרבין בשמחה, "שנת הקהל"



לומר את האמת שרון, לך הבייתה

ראש הממשלה, אשר מאות הרוגים הי"ד, מאחינו בני ישראל, אנשים, נשים וטף וזעקות אלפי הפצועים, ה"י, לא הצליחו להזיזו לשמור על בני עמו - חייב להתפטר מייד!

חדשות טובות

המטה להצלת העם והארץ

■ בהמשך לכינוס חירום שנועד בכפר חב"ד ב"ב אדר, הוקם המטה להצלת העם והארץ, אשר החל כבר בפעילות ארצית. ביום חמישי בשבוע שעבר, נערכה פעולת הסברה ארצית באמצעות הפצת עלון הסברה שה"ל המטה.

ביום ראשון, בהיוודע הפיגועים בירושלים ובעופרה, התארגנה שיירת מחאה, ביחזמת הת' יוסף קליימן מהישוב נוה צוף, שעלתה לירושלים להפיץ מול משרד ראש הממשלה. השיירה שקושרה בשלטים וכרזות שביטאו את עמדת הרבי שליט"א מלך המשיח בדבר האיסור לנהל כל מו"מ עם הערבים, "פקקה" את כביש מס' 1, כשנהגים צופרים ומעודדים את השיירה. בימים אלה נמשך מסע ההסברה, באמצעות חלוקת מאות אלפי עלוני הסברה, אותם ניתן להזמין בטל': 08-949-6574.

מלווה מלכה בשועפט

■ בירושלים מארגן המטה להפצת בשורת הגאולה, סעודת מלוה-מלכה בכל מוצאי שבת. במוצש"ק שבת פרשת "ויקהל פקודי" תתקיים ההתוועדות א"ה בקהילת חב"ד ברכס שועפת. לפרטים טל': 02-641-9405, 053-770.

שבת משיח בקרית גת

■ בהמשך ליחזמת מטה משיח באה"ק, לקיים שבתות משיח איזוריות. מקיים בית כנסת "שערי גאולה" בקרית גת, שבת שכולה משיח, בג' ניסן. במהלך השבת, יתקיימו שיעורים והתוועדות. תכנית מיוחדת לנשים ופעילות לילדים. טל': 051-770-769, 054-868-448.

תרמו 770 ש"ח
ל"זמן הגאולה" ותזכו בדולר
ברכה של הרבי שליט"א מלך המשיח

מאות ההרוגים, הי"ד, וזעקות אלפי הפצועים, ה"י, לא הצליחו להזיזו אותו לבצע את חובתו היסודית של כל מנהיג - לשמור על שלום מונחגיו.

אופיין הסלחני של ההפגנות הקודמות כלפי רה"מ, לא הביאו אותו למסקנה המיוחלת - השמדת האוייב הפלסטיני. ההפגנות נתנו לו אוויר לנשימה לשרוד על כסאו, וחזקו את החלטתו ללכת על חבל דק של ריצוי שני הצדדים.

מחנה הימין צריך לדעת, כל עוד הוא לא ייצא להפיץ על מנת להפיל את שרון וממשלתו, הרי שרה"מ יעדיף להשאיר בממשלה ולהינות משני עולמות.

ולאלה החושדים, כי באיזשהו שלב רה"מ, אכן יגיע למסקנה שחייבים "למחוק" את האוייב הפלסטיני, כדאי להבהיר:

ראש ממשלה, שיכול להגיע למסקנה זו, רק לאחר כ-שלוש מאות הרוגים הי"ד ואלפי פצועים, ה"י, אינו יכול לשמש באף תפקיד מנהיגותי. הוא חייב לפנות את מקומו ומייד.

כ"ז אדר לפני עשור שנים, נודע כי הרבי שליט"א מלך המשיח, לקח על עצמו את האירוע הבריאותי שהסב לו יסורים איומים בגשמיות וברוחניות וכל זה, כלשון המדרש, **כדי שלא יאבד אחד מישראל!** זהו המנהיג האמיתי, שעתיד לגאול אותנו ואת העולם כולו. את בשורת הגאולה שלו נחלק א"ה ביום שני לרבבות עמך ישראל, ולהתגלותו המלאה והמושלמת אנו מחכים בכל רגע ממש.

ביום שני הקרוב, כ"ז אדר, אמורה להתקיים עפ"י הפרסומים הפגנה רבת משתתפים, בכיכר מלכי ישראל בת"א. הפגנה שבאה לבטא את המרירות, הכאב והתיסכול של רבים בארץ, לנוכח המלחמה שנכפתה עלינו ע"י הפלסטינים.

הרצון להפסיק את ההרג ואת הפיגועים, ברור. מה שלא ברור, זו השאלה כלפי מי מפגינים. בעבר קבעו המארגנים לעצמם כי יעד ומטרת ההפגנה, הוא - חיזוק ראש הממשלה.

הנחת היסוד הייתה, כי רה"מ הוא "טוב", רק שיש לו חברים "לא טובים" בממשלה מהשמאל והם אלה שמשפיעים עליו לרעה. וצריך לעזור לו להשמר מהשפעתם.

מכאן באו הסמאות: תנו לצה"ל לנצח, לנצח את ערפאת.

את שרון הוציאו מחוץ ללוח המטרה. השאלה הייתה רק כיצד לחזק אותו? כיצד לנווט אותו? כיצד להמריץ אותו?

בזמן שחלף מאז אותן הפגנות, נחשפה האמת הכואבת בכל הנוגע לרה"מ. לא רק שהוא

"אינו טוב", אלא הוא "הגרוע" ביותר מכל ראשי הממשלה שקדמו לו. קהות חושים מדהימה בכל הקשור להרג יהודים בני עמו, אנשים נשים וטף. קהות חושים שגדלה מפיגוע לפיגוע. הצהרותיו למען מדינה פלסטינית, וניהול מו"מ בנושא זה באמצעות עוזריו, גם

התמונה מכ"ז אדר

הרבי שליט"א מלך המשיח, ביום שני כ"ז אדר ה'תשנ"ב טרם צאתו לאוהל, שם התרחש האירוע הבריאותי



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

שויון ויחודיות

"מגדולי השבטים" וממשפחתו של משה רבינו (שהרי זקנו חור - "בנה של מרים היה") ואהליאב "מן הירודין שבשבטים מבני השפחות" - מכל מקום "השווים המקום למלאכת המשכן" - "לקיים מה שנאמר ולא נכר שוע לפני דל", "שע"ז "נתקיים" אצל בני ישראל ה"יסוד", "שבעשיית המשכן משתווים כל ישראל.

ה'יה באופן שנתן מקום; לטעות שיש חילוק בין בני ישראל בשייכותם למשכן ה' (לפי דרגת נדבת לבם).

אמנם מכיון שכל בני ישראל השתתפו בנדבת המשכן, וכל אחד ואחד כפי נדבת הלב, הרי יד כולם שווה בו (והחילוקים שביניהם הם רק מצד



כמות הנתינה) - על דרך פירוש רש"י (ויקרא א, יז) "אחד המרבה ואחד הממעיט ובלבד שיכוין את לבו לשמים". אבל מכל מקום, מכיון שבפועל ישנם חילוקים, הרי זה מחליש את שייכותם של כל בני ישראל בשווה (לעשיית) המשכן.

למעלה מחילוקים

ובפנימיות העניינים: הטעם לזה שהיו שני אופני נתינות לתרומת המשכן - התרומות ש"הושוו בהם עניינים ועשירים", ונדבת המשכן ש"לא היתה יד כולם שוה בה אלא איש איש מה שנדבו לבו" - כי זהו בהתאם לשני סוגי עבודות שבישראל:

יש עניינים שבהם משתווים כל ישראל, ויש מה שכל אחד נחלק מחבירו, ובכללות: **מעשה המצות** - וכוונת המצות. ביחס למעשה המצוות הנה כל ישראל שווים שהרי "תורה אחת ומשפט אחד לכולנו בקיום כל התורה ומצות בבחי' מעשה" (תניא פ' מד),

ואילו ביחס לכוונת המצוות אהבת ה' ויראתו כו' בזה הנה "כל חד וחד לפום שיעורא דיליה", כל אחד בהתאם ליכולתו, "שהם לפי הדעת את ה' שבמוח ולב".

אמנם תכלית הכוונה היא, להמשיך ענין האחדות גם ב"נדבת הלב" של בני ישראל, שיהיה נרגש, שלמרות החילוקים שישנם בזה בין אחד לחבירו, מ"מ כולם שווים לפניו ית'. וזה מרומז בזה שעשיית המשכן - היתה באופן ש"לא נכר שוע לפני דל". (משיחות שבת פרישת ויקהל פקודי, ושבת פרישת צו תשכ"ט, ש"פ ויקהל חשמ"ו)

בענין נדבת המשכן, מצינו שבשונה ממחצית-השקל שהייתה בעלת ערך קבוע ו"העשיר לא ירבה והדל לא ימעיט", הנה **נדבת המשכן** הייתה שונה מאדם לאדם, לא בסכום קבוע, אלא הייתה לפי ערכו ויכולתו של כל אחד ואחד מבני ישראל.

ובלשון רש"י ביחס לנדבת המשכן (תשא ל, טו) - "לא היתה יד כולם שוה בה אלא איש איש מה שנדבו לבו". וכמסופר בפרשתנו, שהיו כאלה "אשר נמצא אתו", תנופת זהב, תכלת וארגמן גו' או "תרומת כסף ונחושת" וכו'.

בין עשירים לעניים

אופי זה לנדבות המשכן, מעורר שאלה ותמיהה: המשכן הרי הוא ענין כללי ועיקרי ביותר אצל בני ישראל, ובפרט ע"פ פירוש רש"י (תחילת פקודי) שהמשכן הוא "עדות לישראל שוויתר להם הקב"ה על מעשה העגל". וא"כ איך יתכן שבענין כללי ועיקרי כזה יודגש ולתמיד חילוק בין עשירים שנטלו חלק חשוב בנדבת המשכן ועניים (יחסית) שלא היה ביכולתם ליטול חלק חשוב בנדבת המשכן?

נורק בנוגע להאדנים (יסוד המשכן) וקרבות ציבור היו כולם שווה, בנתינת מחצית השקל.

ונמצא, שסדר עשיית המשכן ע"י נדבת בני ישראל

ולא ניכר שוע לפני דל

כדי לתקן זאת, היה צורך "לקיים מה שנאמר ו"לא ניכר שוע לפני דל", - כלומר, לתת "קיום" - ותוקף שידעו בני ישראל שהכל שווים בעשיית המשכן (לבטל החלישות שנגרמה בזה כתוצאה מנדבת המשכן שבה הודגש החילוק שבין עשירים ועניים).

וזה נעשה ע"י הדגשת משה בדבריו לבני ישראל שמלאכת המשכן ניתנה ביד **בצלאל ואהליאב**, שלמרות ריחוקם בענין היחוס - בצלאל היה

לוח השבת

שבת ויקהל-פקודי	
פרישת החודש, שבת מברכים	
הדלק"ן מוצע"ק	
ירושלים	5:06 6:19
תל אביב	5:21 6:21
חיפה	5:21 6:20
ניו יורק	5:35 6:37
הפטרה: כה אמר ה' ה'ני בראשון באחד לחודש יו' - עולת תמיד.	
(יחזקאל מה, יח - מו, סו)	
מברכים החודש - תמוז המולד: ליל חמישי, ש. 2, 30 ד, 4 ח.	
ראש חודש: יום חמישי	
הזמנים הם ע"פ: שעון חורף	

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T.T. 3084. 03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ח-ן בנק הדואר 5-16896-4 לתרומות, הנצחה והקדשה.

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

מבצע יום הולדת

אחד הדרכים לקיים את הציווי "ועשו לי מקדש", שגם חפצי הרשות של היהודי יהיו "מקדש" - באה, ההצעה, שכבר דובר אודותה, כי כדאי שכל יהודי, אנשים נשים וטף, יחזיקו במנהג הטוב לחגוג את יום ההולדת בדרך הקשורה לתורה ומצוות. (ראש חודש ניסן ה'תשמ"ח)

ובצלאל בן אורי בן חור למטה יהודה... ואתו אהליאב (שמות לח, כב)

מפני מה נבחרו שני שבטים הללו למלאכת משכן? מפני שהן משולין כאריה. ביהודה כתיב (בראשית מט, ט) גור אריה יהודה, ובדן כתיב (דברים לג, כב) דן גור אריה, והקב"ה נקרא אריה דכתיב (עמוס ג, ח) אריה שאג מי לא ירא.... אמר הקב"ה יבואו שני שבטים המשולין באריה ויבנו בית המקדש הנקרא אריה, לשמי שנקרא אריה.

(מדרש הגדול)

כל הזהב העשוי למלאכה (שמות לח, כד)

אמר ריש לקיש, לא היה זהב צריך להבראות, ולמה נברא? בשביל כבוד המקום לבית המקדש, שנאמר כל הזהב ההיא טוב, ואין טוב אלא בית המקדש, שנאמר (דברים ג, כה) הר הטוב הזה והלבנון. (מדרש תהלים)

פרישת ויקהל-פקודי

והם הביאו אליו עוד נדבה בבקר בבקר (שמות לו, ג)

מאי בבקר בבקר? אמר ר' שמואל בר נחמני אמר ר' יונתן: מדבר שירד להם בבקר בבקר, מלמד שירדו להם לישראל אבנים טובות ומרגליות עם המן, הביאו נדבה ממה שמוצאין בבקר בבקר כשיוצאין ללקוט את המן שנאמר (שמות טז, כא) "וילקטו אותו בבקר בבקר" רש"י.

(יומא עה.)

אלה פקודי המשכן משכן העדות (שמות לח, כא)

מה תלמוד לומר המשכן משכן שני פעמים? מלמד ששני משכנות עשו, משכן שכניה ומשכן לבית מדרשו של משה.

(מדרש הגדול)

רדיו "זמן הגאולה" באינטרנט

"זמן הגאולה" באתר בית חב"ד שיכון ה' בני ברק
WWW.BEIT-CHABAD.ORG

בחסות "מרתף המחשבים" המרכז למחשבים עסקיים וביתיים רח' סוקולוב 6 בני ברק

טל': 03-579-3105, פקס: 03-619-0673

המטה להצלת העם והארץ

המטה החל בפעילות ארצית. דרושים רכזים ופעילים מקומיים. המוכנים ליטול חלק בפעילות החשובה, יואילו להתקשר:

טל' 08-949-6574

ניסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש. **חייג לברכה: 03-658-4633** נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

ברכת מזל טוב

לנישואי החתן הת' יעקב רפאל שי' דרוקמן עב"ג הכלה המהוללה מ' אפרת ברכה תי' בכר ויזכו לבנות בניין עדי עד, דור ישרים יבורך כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

שיח חסידיים

עם הרב שלום דובער וולפא

שוב פעולות ראווה

אם מישוהו חשב, שהפעם לאחר אירועי הדמים בירושלים ועופרה, בהם נהרגו עשרים יהודים הי"ד ונפצעו עשרות רבות, ה"י, תגיע הממשלה למסקנה המיוחלת - פירוק הרשות והשמדת המחבלים ונשקם, טעה בגדול, בדיוק כמו בפעמים קודמות.

נכון, צה"ל יצא לפעול במחנות באלטה וג'נין, אך חיש מהר הוברר כי הייתה זו פעולת ראווה, יותר מאשר פעולת חיסול ממשית. במחנות אלה מצויים אלפי רובים ואמל"ח בכמויות ענק המפוזרים בידי אנשי המחנות (ניתן לראותן, עכ"פ חלקם, בעת הפגנות או הלוויות) כל אלה לא נאספו והושארו בידי המחבלים.

גילוי מחסן יצור הטילים, הינו הישג, אך בוודאי שאין בו כדי להסביר מדוע לא נערך במחנה "ביעור חמץ", בפרט לאחר שעפ"י דברי מפקד הפעולה, צה"ל שלט במחנה באופן מוחלט.

מתקפה או מיגונה

נקודה נוספת למחשבה. כל העת מנסים גורמים מסויימים לערער את כדאיות התגובה הצבאית, כשהם מציינים כדבר ודאי שבפעולה צבאית שוב ייפגעו חיילינו (ח"ו), ובמילא אין כדאי לחשוב בכיוון כזה וכו'. והנה מתברר, כי המציאות למרבית הפלא היא בדיוק הפוכה.



מחנה הפליטים באלטה, שכם

כאשר צה"ל יוזם פעילות צבאית כנגד הטיור, הרי שלמרות שמדובר בכוחות רבים של חי"ר, שריון, מסוקים וכו', הנה מספר האבידות הוא זעיר (בפעולה בבית ג'אלה היה הרוג אחד, ובכניסה למחנות עתה היו שניים, הי"ד), לעומת מספר האבידות הגדול שצה"ל ספג כשהוא במיגונה: ראה ערך מחסומים (עין עריך, עופרה), ומוצבים ברצועת עזה.

על ההכרח והעדיפות בפעילות צבאית יזומה לעומת נחיתות וחסרון המיגונה מציין הרבי שליט"א מלך המשיח, בשיחתו הקדושה בשמחת בית השואבה תשי"ז.

"בסדר הנהגת מלחמה ישנן שתי שיטות: א) כל זמן שהשונא אינו מתנפל, לא עושים כלום כנגדו. ורק כשהשונא מתחיל להתנפל על העיר ויושביה- לוחמים כנגדו בכדי להגן על העיר, זוהי מלחמת הגנה.

ב) לא מחכים עד שהאויב יתחיל בהתנפלותו, אלא מתקדמים ועורכים מלחמה עם האויב, וזוהי מלחמת תנופה.

ושתיה מעלות במלחמת תנופה על מלחמת הגנה:

א) בכל מצב ישנו צד חזק וצד חלש. כשהאויב מתחיל במלחמה הוא בוחר אצלו את הצד החזק ואצל יריבו את הצד החלש. אבל במלחמת תנופה אפשר לבחור אצל עצמו את הצד החזק ואצל האויב את הצד החלש.

ב) בכל מלחמה גם כשמנצחים בה, מהרסים ומאבדים משהו, ובפרט שבשעת חירום אי אפשר להנהיג בטוב את משטר הנהגת המדינה כמו בשעת שלום. אבל כשהולכים במלחמת תנופה, אפשר לסדר מקודם היטב את כל הנהגת המדינה, באופן שהמלחמה לא תבלבל כלל להנהגת המדינה, ופעולת ההירוס תהיה רק בשטח האויב. (משחת שמחת בית השואבה ה'תשי"ז)

נפלאות עכשיו

נמצאים בימות המשיח

התרשמתי כי היא מתכוונת לכך ברצינות.

מאוחר יותר, סיפרתי על נושא האפשרות לבקש ברכה מהרבי שליט"א מלך המשיח

באמצעות האגרות קודש ואף הצעתי לה לכתוב ולבקש רפואה שלמה לבעלה.

לאחר שחשבה מעט אמרה כי היא מסכימה. היא כתבה את בקשת הברכה והכניסה זאת לכרך האגרות קודש שהיה ברשותי. התשובה הכתובה שהתקבלה, חסכה ממני הרבה



מילים.

בתשובה, בצמוד לברכת רפואה שלמה, דובר על מקווה טהרה, על צדקה לפני הדלקת נרות שבת קודש, ועל בדיקת תפילין ומזוזות.

כאשר היא ראתה בעצמה את ההתייחסות באגרות קודש במקום בו היא פתחה בעצמה, לנושא הדלקת הנרות, היא כבר לא יכלה לסרב וקיבלה על עצמה להתחיל את המצווה. כך גם לגבי השאר.

לקחתי את התפילין לבדיקה ואכן התברר כי הם היו פסולות. לקחתי גם המזוזות לבדיקה שהתברר כי גם הם היו פסולות.

התזווה במצבו של ר' ירחמיאל חלה מיד עם החלפת המזוזות. השינוי היה מדהים. הוא החל לנשום בכוחות עצמו ותוך זמן קצר חזר להכרתו, והועבר לבית לוינשטיין להמשך שיקום.

הקשר עם המשפחה התהדק והם קבלו על עצמם תפילה ואמירת תהילים. כאשר מידי יום הולדת של מישוהו מבני המשפחה, גב' גרינברג מתקשרת לוודא את פרק התהילים החדש שעליו לומר.

אגב, השבוע ביום שני כ' אדר חל יום הולדתו של ר' ירחמיאל, לאריכות ימים ושנים טובות מתוך בריאות הנכונה עם בני משפחתו, וגאולה אמיתית ושלמה תיכף ומיד ממש.

כמנהגו מידי יום מגיע ר' אורי דונר, קצין צה"ל לבית הכנסת בבסיסו הצבאי לתפילת מנחה. כבר לפני התפילה שמע את החבר'ה משוחחים בהתרגשות אודות מישוהו.. שלקה בליבו ומאושפז בבית הרפואה "אסף הרופא" ומצבו קשה...

לאחר התפילה שמע פרטים נוספים. התברר כי מדובר ביהודי מבוגר, בשם ירחמיאל גרינברג שעבד בבסיס כאזרח עובד צה"ל, באחת המחלקות הסמוכות.

"לשמע הדברים החלטתי שעלי לבקרו", מספר ר' אורי, אומנם לא הכרתי אישית, אך לנוכח מצבו הקשה שנבע מן העובדה שבנוסף להתקף הלב הוא קיבל גם אירוע מוחי, הרגשתי שעלי לעשות זאת.

שם בבית הרפואה, פגשתי את בני משפחתו, שהיו כמעט מיואשים. הרופאים הודיעו חד וחלק למשפחה כי למעשה הוא כבר "גמר" ובמונחים רפואיים זהו מוות קליני, אמרו.

הוא לא נשם בכוחות עצמו אלא באמצעות מכונת הנשמה וכלו היה מחובר לצינורות ולמסכי ביקורת מטרטרים.

נגשתי אל אשתו ולאחר שהצגתי את עצמי, כחבר לעבודה מהבסיס, אמרתי לה כי עליה לדעת שאנו נמצאים בימות המשיח ובתקופה כזו לא שייך מצב בריאותי כזה, וכי בעלה חייב להיות בריא ואיחלתי לו רפואה שלמה. בהזדמנות זו, הצעתי לה שכדאי מאוד שהיא תקבל על עצמה איזו מצווה, לזכות רפואה השלמה. דברתי על הדלקת נרות שבת קודש.

אך היא השיבה לי, כי היא לא רוצה לקבל על עצמה דבר כזה, אלא אם כן היא מרגישה שאכן היא תעמוד בזה. "בדרך כלל אני לוקחת דברים ברצינות מאוד גדולה וביסודיות, ודווקא משום זה אני, לא רוצה למהר".

בתחילה נטייתי לחשוב כי מדובר בנסיין התחמקות. אך מהמשך השיחה

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים

החזקת ספר החת"ת

יחד עם קופת

צדקה

חומש

תהילים

תניא

בכל בית ובכל רכב



(חול המועד פסח חשמ"ב)

מחייצים מולם

פסק דין ברור בהלכות פיקוח נפש, שגם כאשר מבקשים הם רק "קש וחבן", ואולם ע"י כך "חפתח הארץ לפניהם"...

מחייצים למולם עם כלי נשק. (חול המועד פסח חשמ"ב)

מים של נפלאות

ניתן להשיג את הערכה המהודרת של מי הניסים והנפלאות, עם סגולת הברכה של הרבי שליט"א מלך המשיח

להזמנות: 03-658-4633

פדיון שבויים

על אזרחים ישראלים בשטחים, שם הוא "מככב" כאחד "המקרים לדוגמה".

ב-1994 הגיש עו"ד הנ"ל שהיה בשירות ב"צלם", בשם המשפחה הערבית תביעת נזיקין נגד מושקוביץ. המשפט שהתנהל שש שנים, ובמרכזו עדויות של שני ערבים שהצהירו על עצמם כעדי ראייה, למרות שהאחד הורשע בעבר בידוי אבנים וגם השני נחשד בכך.

בעדותם נתגלו סתירות רבות. האחד טען, שראה את הכל לאור הירח, למרות שהיה זה בתחילת חודש עברי (ד' אדר). השני טען שהיה אור "טבעי", אך גם תצהיר שהוגש ע"י השירות המטאורולוגי, שבשעה זו היה חושך, ולא היה שום אור טבעי, לא התקבל. והשוטף אריה רומנוב קיבל את גירסת הערבי שהיה "אור טבעי" (מהיכן? ממה?).

שליחי כלל ישראל

פסק-הדין התקבל לפני כחודשיים: על מושקוביץ לפצות את התובעים בסכום הקרוב ל-250,000 ש"ח. מושקוביץ הגיש ערעור לביהמ"ש המחוזי. בימים אלה נדחה ערעורו והוא חוייב ב-250,000 ש"ח. כשבנוסף לכל זה, הנה עקב המשבר בהיי-טק, הוא פוטר מעבודתו.

הגדרת הרבי שליט"א מלך המשיח, את מתיישיבי יהודה שומרון וחבל עזה כשלוחי כלל ישראל, מחייבת את כולנו להחליץ לעזרה. ניתן לשלוח תרומות לעמותת ב"צומת", בישוב תקוע מיקוד 90908, שהוקמה לצורך זה, או ישירות בבנק מזרחי אלון שבות סניף 454, מספר ח-11153, על שם העמותה. טל' משפ' מושקוביץ: 02-996-4553.



בויעז מושקוביץ

בשנת 1993 שנתיים מאוחר יותר, הוגש נגדו כתב אישום. על-פיו הוא עצר ללא כל סיבה של ממש וירה להנאתו לעבר בתי התושבים. סעיף האישום היה הריגה. לאחר מו"מ ממושך עם הפרקליטות הוא שונה לגרימת מוות ברשלנות.

עדויות מלאות סתירות

לימים הסביר משרד המשפטים כי עסקת הטיעון נערכה "מטעמים של קשיי הוכחה". היה זה לאחר שנציגי הפרקליטות יצאו מספר פעמים לשטח עם מודד מוסמן, ורק לאחר שבעקבות מדידות אלה "התעורר חשש שלא ניתן יהיה להפריך את טענתו של הנאשם בדבר הגנה עצמית". ... ואיך זיל גמור. מושקוביץ ריצה 5 חודשי עבודות שירות.

עתה החל העימות עם ארגון ב"צלם". במרץ 1994 פרסם הארגון דו"ח תחת כותרת "אכיפת החוק

פרט למלחמה הרגילה של הערבים נגד היהודים ביש"ע, המתנהלת בדרכים, קיימת מזמן חזית נוספת. היא עוברת דרך בתי המשפט הישראליים. הערבים מנצלים ביעילות, את עו"ד הישראליים העומדים לרשותם ואת החוקים הישראליים המאפשרים להם להגיש תביעת נזיקין בסכום עתק נגד כל יהודי, אשר שפר מזלו להיחלץ בחיים מהמארב, שנטמן לו קודם לכן.

אחד הנפגעים האחרונים של המציאות המעוותת הזו הוא **בויעז מושקוביץ**, תושב תקוע בן 43, אב לשתי בנות. נסיעה שגרתית שלו הביתה לפני אחד עשרה שנה, הפכה בתוך דקות לסיטו שעדיין לא הסתיים. ביום 18.2.1991 (ד' אדר) (תנש"א) בשעת חשיכה, נקלע מושקוביץ למחסום של אבנים ומטען-דמה בכביש מירושלים לתקוע.

יומיים לאחר האירוע

היה זה בעיצומה של מלחמת המפרץ, הערבים חגגו והפיגועים גברו. מושקוביץ עצר ויצא כדי לפנות את המחסום, ואז חטף מטר של אבנים מאחור. המצב נראה כמו מארב מתוכנן. הוא דרך את נשקו וירה מספר יריות באוויר, ורק כך הצליח לחמוק ממטר האבנים.

יומיים לאחר האירוע, מושקוביץ נעצר לחקירה. בטיעון שהירי שלו באותו לילה, פגע בנער פלשתיני באחד הבתים שנפצע ומת מאוחר יותר עקב טיפול רשלני.

אגב, שלושה ימים לאחר האירוע, עו"ד בשירות "בצלם" אברהם גל, כבר היה במקום, ערך "תחקיר", גבה "עדויות" ורשם "תצהירים" לצורך הגשת תביעת פיצויים (באמצעות) בעתיד.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

פותחים מלמעלה צנור הפרנסה

נעם לי במיוחד לקרות במכתבו אשר למרות שקשה לו הענין, הבטיח לשלם בקרוב הבטחתו בהנוגע לקנין החדרים, והרי ידוע פתגם כבוד קדושת מורי וחמי אדמו"ר, שכאשר איש הישראלי מבטיח לצדקה ביד נדיבה, זאת אומרת שנדמה לו שהוא למעלה מיכולתו, הרי אם גם באמת כן הוא, הנה באותה שעה פותחים מלמעלה צנור הפרנסה בכדי שיוכל למלאות הבטחתו זו,

ויש להוסיף על דברי הרב, אשר כיון שאומר נותן התורה ומצוה המצוה, עבדו את ה' בשמחה ובפרט בעניני המצות, הרי ברור שלא לבד שפותחים

צנורות סתם אלא גם שתתרבה הפרנסה באופן של שמחה, ומגלגלי זכות ליומין זכאין, הם ימי חדש אדר עליו נצטוונו להרבות בשמחה, שזה ירבה ג"כ בברכות השי"ת והצלחתו ובכל הענינים המובאים בסיום מדרש אסת"ר רבה. - שהם בריבוי. (אגרות קודש, הרבי מלך המשיח שלי"ו, מאגרת ו'צא)

לעמוד בהבטחה

בהנוגע למצבו בקיום המצות, אשר נדמה לו שרוצה לעשות תשובה, ולא עוהר.

והנה ידוע פסק תורתנו תורת חיים, אין לך דבר העומד בפני התשובה, ובודאי מה שנדמה לו הנ"ל, זהו מפיתויו של היצר-הרע הרוצה להשפיע עליו נמיכת רוח ויאוש ח"ו כמו שכותב, וילמוד בספר תניא קדישא במקומות המבארים איך שמופרכת העצבות, כן אשר לא יפול לב אדם עליו באם רואה שנמצא במלחמה עם היצר.

(מאגרת ו'קא)

"זמן הגאולה" טל': 03-658-4633

לבזבז את האוצרות!



במסגרת מבצע הסיוע ל"זמן הגאולה" - אנו זקוקים לשטרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח.

אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"שטרות הברכה", שברשותו ל"זמן הגאולה".

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות, **את שמות המסייעים בידו או מניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח**

כתובת: "זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה.

בית מסחר להוצאת ספרים טל': 03-553-9275

יהודי יקר!

רוצה להוציא לאור ספר תורני?

היום יש לך הזדמנות להוציא לאור את כתב ידך בקלות, במחיר נמוך ובמספר תשלומים.

השתתף בהפצת המעיינות הוצאה! "ופרצת ימה וקדמה צפונה ונגבה"

סטודיו-ישראל

צילום תמונות, וידאו והפקות למגזר הדתי

אלבום תמונות וצילום וידאו שפס יותר מתיצור

למתחנתים * אלבום בכריכת עץ עם כיחוב + CD 40 דקות (אפשרות לאלבום אומנותי)

לבר מצווה * ספר אורחים מעוצב יפה + CD 20 דקות

סטודיו מיוחד ב"פנו

טל': 03-552-2717